1500,00 315,00 1815,00

3. Kelkraščių išorinės briaunos 

atstatymas km
160,00 33,60 193,60

4. Profilio dangos pastorinimas 100 m2 45,20 9,49 54,69

5. Griovio profilio atstatymas 1 km (griovio) 384,00 80,64 464,64

2.3. Pradinė sutarties vertė yra 29 000,00 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai eurų) su PVM.

Pradinės sutarties vertė lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai pirkimo dokumentuose ir

sutartyje nurodytų darbų įsigijimui, Rangovo pasiūlyme nurodytais įkainiais. Užsakovas nebegalės

daugiau pirkti Darbų pagal Sutartį, kai bus pasiekta planuota maksimali lėšų suma.